
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Lucie Hrubá 
 
Název práce: Vývoj alternativní syntézy činidla Sm-pdta pro chirální 

rozlišení aminokyselin pomocí NMR 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 Práce se slečnou Hrubou probíhala bez problémů, ocenit musím zvláště rychlost, s jakou si 

osvojovala techniku práce v organické laboratoři. Veškerou experimentální činnost prováděla 
vždy velice precizně a spolehlivě. V průběhu projektu se též značně zlepšila v teoretické 
stránce organické chemie, která nebyla jejím mateřským oborem. 

 
 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  1 
 
 
 
Datum vypracování posudku:  31.5.2013 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Mgr. Václav Vaněk, Ph.D. 
 


